
 

 

 

 
 

När mobilitet och tillgänglighet är i fokus! 
 

Tid: Torsdag 22/5 kl 15-19 
Plats: Stora Holms trafikövningsplats, Holmvägen 55, Göteborg 

Fri entré – ingen kostnad för aktiviteter! 

 
Äntligen dags – på Möjligheternas dag händer allt detta: 

 
Biltorg – se och inspireras – med utställare från: 
Staffanstorps bilanpassning 
Autoadapt bilanpassning  
Fordonsanpassarna Trollhättan  
Privata anpassade bilar och deras ägare träffar du kl 17-18! 
 
Testa halkkörning 
16.00, 17.00 och 18.00: Testa halkkörning med egen bil! Bokas på plats. 
 
Lyssna på korta föredrag i speakers’ corner 
15.30: Första bilstödet – Mobilitetscenter och nyblivna bilägare tipsar om vad man kan 
tänka på när man ansöker om bilstöd för första gången 
16.30: Sista bilstödet – personer som är pensionerade eller snart går i pension berättar om 
hur de tänkte eller tänker om sin sista bil anpassad med bilstöd 
17.30: Stiftelsen Spinalis presenterar LOVA – eskadersegling för personer som lever med 
ryggmärgsskada 
 
På MÖJLIGHETERNAS DAG träffar du också: 
Stora Holms instruktörer - ser till att det blir glatt på halkbanan! Ett unikt tillfälle att köra 
halkbanan i egen anpassad bil! 
Spinalis LOVA – om båtliv och mobilitet till havs 
Zoomability – testa Stora Holms terrängbana med Zoom Uphill som tar sig fram överallt! 
Rullegruppen – starta en god vana med Rullegruppens träningspass! 

Medema Minicrosser – testa en lågbyggd elektrisk rullstol 
Anpassad elbil? – Här träffar du Nätverket för tillgängliga laddplatser och anpassade elbilar 
med ägare 



 

 

Ardins trafikskola – Körkortsutbildning på gång i anpassad bil? Eller ovan att köra? Träffa 
trafiklärare, se och prova anpassad övningsbil på inhägnat område. Ardins trafikskola finns 
på plats kl 15-19.  
Avancerad föraranpassning? Staffanstorps bilanpassning ger möjlighet till provkörning med 
anpassad styrning - här finns både joystick och miniratt i bilen!  
Per Stjärnehag – den outtröttlige uppfinnaren - visar sin hembyggda husbil och sin pärla – 
den elektriska Beaden  
RG Aktiv Rehabilitering – förflyttningsakuten: Inte riktigt fått kläm på förflyttning från 
rullstol till bil? Kom till förflyttningsakuten och få lite praktiska tips av erfarna uppsökare 
från RG aktiv rehabilitering.  
Mayday aid – här klappar hjärtat för barnens bästa… 
RTP Personskadeförbundet – om aktiviteter på land och vatten – fruset eller blött! Här finns 
både skridskokälke och kajaker.   
RBU - är på plats! Informerar om verksamheten och föreningens aktiviteter! 
Åka Säkert – här får du tips och trix om trafiksäker färd i bil för barn med 
funktionsnedsättning 
 
 
 

Fikasugen? Här finns kaffe och bulle! 
Tipspromenad – vuxen eller barn – här finns frågor för alla! Goda priser! 

Information! – fråga oss om anpassning, bilval, bilstöd. 
 
 

 
 
 


